
      県内金融機関預貸金動向　

１．預金等 (単位：億円、％）

構成比 構成比 構成比 構成比 構成比
残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比

5.2 5.2 5.2 5.1 5.5
6,275 1.0 6,330 0.2 6,518 3.8 6,444 4.6 7,091 13.0

73.6 74.0 74.0 73.6 73.5
88,548 1.4 89,487 1.8 93,621 5.1 93,381 6.6 95,142 7.4

13.1 12.8 12.9 13.1 13.0
15,719 0.4 15,508 0.5 16,319 4.4 16,606 6.6 16,797 6.9

8.1 7.9 8.0 8.2 8.1
9,800 1.5 9,572 1.0 10,088 3.6 10,381 6.5 10,445 6.6

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
120,344 1.2 120,899 1.5 126,548 4.8 126,813 6.5 129,476 7.6

56.0 57.4 58.2 58.7 60.0
67,400 4.9 69,397 5.1 73,669 11.3 74,433 13.6 77,703 15.3

41.1 39.4 38.8 38.5 37.5
49,440 ▲ 2.1 47,634 ▲ 2.0 49,052 ▲ 2.6 48,839 ▲ 1.9 48,611 ▲ 1.7

2/122/92/6元/12 2/3

定 期 性 預 金

信 用 組 合

合　　　　計

流 動 性 預 金

信 用 金 庫

都 市 銀 行

地 方 銀 行

120,344
120,899

126,548

126,813 129,476

112,000

114,000

116,000

118,000

120,000

122,000

124,000

126,000

128,000

130,000

▲ 4.0

▲ 2.0

0.0

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

14.0

元/12 2/3 2/6 2/9 2/12

（億円）（％） 預金等の推移

残高 都市銀行 地方銀行 信用金庫 信用組合 合計



２．貸出金 (単位：億円、％）

構成比 構成比 構成比 構成比 構成比
残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比

6.0 5.9 5.7 6.2 7.0
3,710 2.9 3,693 1.5 3,534 ▲ 1.6 3,968 7.6 4,539 22.3

76.1 76.4 76.1 75.5 74.8
47,279 1.3 47,840 2.0 47,269 2.2 48,228 3.1 48,317 2.2

11.2 11.0 11.4 11.4 11.3
6,939 0.4 6,912 ▲ 0.5 7,066 3.0 7,256 4.7 7,310 5.3

6.7 6.6 6.9 6.9 6.9
4,167 0.5 4,130 0.8 4,274 3.4 4,419 6.1 4,449 6.8

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
62,097 1.2 62,577 1.6 62,144 2.2 63,872 3.8 64,616 4.1

0.7 0.6 0.4 0.4 0.4
418 ▲ 11.8 361 ▲ 26.4 275 ▲ 34.4 225 ▲ 36.4 278 ▲ 33.4

2.6 2.3 2.1 2.0 2.0
1,588 ▲ 9.0 1,436 ▲ 9.9 1,308 ▲ 10.6 1,292 ▲ 16.8 1,302 ▲ 18.0

82.7 83.0 85.5 85.4 85.4
51,339 0.2 51,927 0.6 53,124 3.0 54,536 5.6 55,150 7.4

14.1 14.1 12.0 12.2 12.2
8,749 11.0 8,851 12.5 7,436 1.1 7,818 ▲ 2.0 7,884 ▲ 9.9
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前四半期末比 前四半期末比 前四半期末比 前四半期末比 前四半期末比
1.093 ▲ 0.015 1.083 ▲ 0.010 1.091 0.008 1.080 ▲ 0.011 1.074 ▲ 0.006

（注）１．都市銀行には信託銀行が、地方銀行には第二地方銀行が含まれる。 　２．信託勘定を除く。 　

(単位：％）
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３．貸出約定平均金利
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